
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

胡桃 巴 (くるみ ともえ)

ウロボロス
ブラックドッグ

プログラマー

17

感染

貧乏

妄想

大きな転機

高校生 / 何でも屋

女性

31

3
2
3
0

0
0
0
1

0
0
1
0

3
2
4
1

30
8
8
15
30

8
3 1

自動二輪 レネゲイド ウェブ2 2 1

　　 0

防弾防刃ジャケット 3

3 0

《守護天使 - ｼﾃｨｶﾞｰﾃﾞｨｱﾝ -》
scenario:深海都市

志賀野 淳二☑
静香 鈴☑
みゅー☑

大空寺スバル
葉山 鳴海

虚像
信頼
有為
有為
応援
同情

敵愾心
めんどくさい
不安
不安
不安
憐憫

《ﾕﾆｰｸ》原初の薔薇
思い出の一品

スマートフォン
財布

チョコ

2 0

ワーディング

リザレクト

[赤]氷の塔

[赤]生き字引

C:ｳﾛﾎﾞﾛｽ

雲散霧消

サイバーレッグ

セキュリティカット

電子使い

★

0

5

1

2

5

1

1

1

-

1d10

5

2

2

4

+3

1

-

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

常時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

視界

至近

-

至近

至近

至近

至近

シーン

自身

範囲選

自身

-

範囲選

自身

効果

自身

自動

自動

RC

意思

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

攻:[Lv*3] 同エンゲージ不可

情報判定を行う / ﾀﾞｲｽ+Lv

C値-[Lv]

適用HPﾀﾞﾒｰｼﾞ - [Lv*5]

戦闘移動で[離脱]可 移動距離+[Lv*2]

建物のセキュリティや電子ロックを解除

電子機器なしで磁気記録媒体から情報を取得or書き込み可能

甘いもの好きのプログラマー兼何でも屋
何でも屋の看板は頼まれごと事を断れずにこなしてたら自然と呼ばれるようになり、
浸透してしまった為、諦めて自分でも看板を上げている。

好きなものは"チョコパフェ"と"マシュマロ入りココア"
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